

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження. Коригування
ОСТАТКИ_737/21-К-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на архітектурні рішення по утепленню покрівлі

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження

Основа:
креслення (специфікації) № 737/21-К-АР.2

Кошторисна вартість 6909,027 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,29943 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1247,441 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб діам. 150 мм з землі та помостів кількість: (388+18)-388	100м	0,18	<u>2412,37</u> 2412,37	<u>-</u> -	434	434	<u>-</u> -	<u>20,9280</u> -	<u>3,77</u> -
2	КР8-4-1	Розбирання ринви з листової сталі з землі та помостів кількість: (373+11)-373	100м	0,11	<u>1930,33</u> 1896,09	<u>-</u> -	212	209	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>1,9</u> -
3	КР8-40-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) з листової сталі брандмауерів, парпетів b=1900 мм	100м	0,29	<u>7939,71</u> 7914,03	<u>25,68</u> 23,91	2303	2295	<u>8</u> 7	<u>63,9156</u> 0,1885	<u>18,54</u> 0,05
4	КБ9-42-1 к=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	3,66	<u>9614,74</u> 6066,63	<u>3539,06</u> 1475,03	35190	22204	<u>12953</u> 5399	<u>48,9955</u> 8,9350	<u>179,32</u> 32,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
5	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: (R4(3,73*0,6*333,15/1000)+R4(3,73*1,9*29/1000)+R4(4,54*366/1000))-(R4(3,73*0,6*333,15/1000)) H23=1	т	1,8671	<u>9204,86</u> -	<u>-</u> -	17186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
6	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	3,66	<u>2474,28</u> 2427,59	<u>46,69</u> 43,48	9056	8885	<u>171</u> 159	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>77,08</u> 1,25		
7	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами/контррешетування	100м2	3,66	<u>2474,28</u> 2427,59	<u>46,69</u> 43,48	9056	8885	<u>171</u> 159	<u>21,0600</u> 0,3427	<u>77,08</u> 1,25		
8	KM10-512-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Антена приймання телебачення /слухові вікна -9шт/	шт	20	<u>592,13</u> 592,13	<u>-</u> -	11843	11843	<u>-</u> -	<u>4,6080</u> -	<u>92,16</u> -		
9	KP6-2-2	Знімання застклеваних віконних рам	100 м2	0,1215	<u>8025,12</u> 7721,80	<u>303,32</u> 274,92	975	938	<u>37</u> 33	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>8,29</u> 0,24		
10	KP6-1-2	Демонтаж віконних коробок в рублених з колод та брусів стінах	100 шт	0,09	<u>12440,68</u> 12440,68	<u>-</u> -	1120	1120	<u>-</u> -	<u>109,9680</u> -	<u>9,9</u> -		
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: (4,728+2,836+(0,1567+0,027))-4,728	1 т	3,0197	<u>214,93</u> 214,93	<u>-</u> -	649	649	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>5,91</u> -		
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км кількість: (45,382+4,728+(0,1567+0,027))-47,274	т	3,0197	<u>302,47</u> -	<u>302,47</u> 61,93	913	-	<u>913</u> 187	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,24		
		Разом прямі витрати по розділу 1					71751	57462	<u>14253</u> 5944		<u>473,95</u> 36,73		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71751	36	63406	33413	57,32	12099	105164
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					17186						
		Всього по розділу 1					105164						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Покрівля									
13	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю кількість: (2036+366)-2036	100м2	3,66	<u>4758.82</u> 4360,61	<u>85.04</u> 79,20	17417	15960	<u>311</u> 290	<u>37.1400</u> 0,6242	<u>135.93</u> 2,28
14	С112-85/1	Бруски обрізні з хвойних порід, 50х50 мм кількість: R2(1,05*21,41)-20,74 Н14=1	м3	1,74	<u>10200.00</u> -	<u>-</u> -	17748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ9-42-1 К=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: (2036+366)-2036 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	3,66	<u>10937.88</u> 8666,61	<u>2258.33</u> 945,08	40033	31720	<u>8265</u> 3459	<u>69.9936</u> 6,0255	<u>256.18</u> 22,05
16	& С111-1807-14-1/1	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,5 мм кількість: (2402*1,05)-2137,8	м2	384,3	<u>486.61</u> -	<u>-</u> -	187004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: (2402*8)-16288 / слухові вікна- 9шт/	100 шт	29,28	<u>164.18</u> -	<u>-</u> -	4807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ9-47-1	Облицювання бокових стін слухових вікон профільованим листом Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	0,231	<u>8769.58</u> 8274,85	<u>494.73</u> 198,79	2026	1911	<u>115</u> 46	<u>66.0192</u> 1,4696	<u>15.25</u> 0,34
19	& С111-1807-14-1/1	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,5 мм кількість: 23,1*1,12	м2	25,872	<u>486.61</u> -	<u>-</u> -	12590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(23,1*8)	100 шт	1,85	<u>164.18</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ10-20-2 КНУ п2.4 Н2, 5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: R2(12,15)	100м2	0,1215	<u>30784.81</u> 28965,92	<u>1721.75</u> 1293,03	3740	3519	<u>209</u> 157	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>25.07</u> 1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H5=1,15									
22	& C1-ПР45-17/1	Блоки металопластикові віконні	м2	12,15	<u>6337.50</u>	-	77001	-	-	-	-
23	C188888-4/1	Дюбель рамний з універсальним шурупом 100 мм кількість: R0((505*0,1215))	шт	61	<u>39.70</u>	-	2422	-	-	-	-
24	& C1550-38-1-П/1	Монтажна піна кількість: R2(37,5*0,01215)	л	0,46	<u>404.96</u>	-	186	-	-	-	-
25	КБ9-42-1 K=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа брандмауерів	100м2	0,581	<u>13735.35</u> 8666,61	<u>5055.80</u> 2107,18	7980	5035	<u>2937</u> 1224	<u>69.9936</u> 12,7643	<u>40.67</u> 7,42
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
26	& C111-1807-14-1/1	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,5 мм кількість: R2(58,1*1,12)	м2	65,07	<u>486.61</u>	-	31664	-	-	-	-
27	& C111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R2(58,1*8)	100 шт	4,648	<u>164.18</u>	-	763	-	-	-	-
28	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів/планки металеві	100м	0,366	<u>6132.06</u> 6132,06	-	2244	2244	-	<u>49.5240</u>	<u>18.13</u> -
29	& C113-10-1/1	Планки металеві, 0,45 мм (вітрова 100x100) кількість: R2(1,01*36,6)	м	36,97	<u>292.40</u>	-	10810	-	-	-	-
30	КБ9-52-1	Різання сталюого листа з оцинкованої сталі/круглих отворів кількість: R2(2*3,14*0,15*8)	1м різа	7,54	<u>112.85</u> 94,54	-	851	713	-	<u>0.7452</u>	<u>5.62</u> -
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
31	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб кількість: (0,6*2+0,3*2)*8	100м	0,144	<u>3532.52</u> 3469,44	<u>18.34</u> 17,08	509	500	<u>3</u> 2	<u>28.0200</u> 0,1346	<u>4.03</u> 0,02
32	& C130-638-13/1	Тонколистова сталь 0,45 мм із заводським полімерним покриттям (фасонні елементи) кількість: R2(1,06*(0,6*0,6*8))	м2	3,05	<u>784.42</u>	-	2392	-	-	-	-
33	КР20-38-1	Очищення дерев'яних конструкцій від старого захисного покриття металевими щітками	м2	1700	<u>41.58</u> 36,92	-	70686	62764	-	<u>0.3360</u>	<u>571.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
34	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах	100м2	38	<u>997.00</u> 997,00	- -	37886	37886	- -	<u>8.0520</u> -	<u>305.98</u> -	
35	& С1113-292-1/2	Біозахист для деревини BOSMAN кількість: R2(0,025*3800)	л	95	<u>93.97</u> -	- -	8927	-	- -	- -	- -	
36	КБ13-74-1 K=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій (у т.ч. існ. крокви) H2=1,15 H5=1,15	100м2	38	<u>7376.66</u> 5949,03	<u>1427.63</u> 123,22	280313	226063	<u>54250</u> 4682	<u>45.2226</u> 0,9160	<u>1718.46</u> 34,81	
37	& С1113-5-1/1	Пропитка по дереву «DEFENS WD-1» кількість: 0,251*3800	кг	953,8	<u>133.07</u> -	- -	126922	-	- -	- -	- -	
		Разом прями витрати по розділу 2					947225	388315	<u>66090</u> 9860		<u>3096.52</u> 68,01	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					947225	492820	398175	199195	321,89	67949
							1146420					
		Всього по розділу 2					1146420					
		Розділ 3. Елементи покрівлі										
38	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін кількість: ((243,24+9,6))-101,88	100м	1,5096	<u>4116.97</u> 3392,17	<u>23.34</u> 21,74	6215	5121	<u>35</u> 33	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>41.36</u> 0,26	
39	& С1422-11186-1-6/1	LL-416 планка для стику, L=2000 кількість: (R0(1,06*(243,24+9,6)/2))-54	шт	80	<u>442.68</u> -	- -	35414	-	- -	- -	- -	
40	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (місток) кількість: (135+5)*0,0108	1т	1,512	<u>13832.96</u> 8796,10	<u>4423.06</u> 1118,17	20915	13300	<u>6688</u> 1691	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>87.09</u> 9,73	
41	& С1422-11186-1-9/1	VKS опорний місток кількість: 135+5	п.м.	140	<u>1589.50</u> -	- -	222530	-	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (сходи) кількість: 47*0,0054	1т	0,2538	<u>13832,96</u> 8796,10	<u>4423,06</u> 1118,17	3511	2232	<u>1123</u> 284	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>14.62</u> 1,63
43	& С1422-11186-1-10/1	Сходи для даху	п.м.	47	<u>1262,58</u> -	<u>-</u> -	59341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів (коник) кількість: 222-218,86	100м	0,0314	<u>7460,51</u> 6132,06	<u>15,01</u> 13,98	234	193	<u>-</u> -	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>1,56</u> -
45	& С1422-11186-1-4/1	LHP планка коника напівкругла, L=2000 кількість: R0(1,06*222/2)-116	шт	2	<u>867,00</u> -	<u>-</u> -	1734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі накладки розжолобок кількість: 21*2	100м	0,42	<u>9716,86</u> 8705,10	<u>26,68</u> 24,85	4081	3656	<u>11</u> 10	<u>63.9000</u> 0,1958	<u>26.84</u> 0,08
47	& С1422-11186-1-5/2	Накладка розжолобка (ЕНДОВА ДЕКОРАТИВНА), L=2000, 280x0,45 мм кількість: R0(1,06*42/2)	шт	22	<u>377,40</u> -	<u>-</u> -	8303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1422-11186-1-12/1	Ущільнення для кожного профілю кількість: 1,01*42*2	п.м.	84,84	<u>101,43</u> -	<u>-</u> -	8605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КР8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобок стиків покрівлі	100м	2	<u>9690,18</u> 8705,10	<u>-</u> -	19380	17410	<u>-</u> -	<u>63.9000</u> -	<u>127.8</u> -
50	& С1422-11186-1-5/3	Ендова стиків покрівлі, h=310*0,45 мм, L=2000 кількість: R0(1,06*200/2)	шт	106	<u>529,55</u> -	<u>-</u> -	56132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі вітрової планки	100м	0,48	<u>7132,15</u> 6132,06	<u>15,01</u> 13,98	3423	2943	<u>7</u> 7	<u>49.5240</u> 0,1102	<u>23.77</u> 0,05
52	& С1422-11186-1-5/4	Планка вітрова, L=2000 мм, 209x0,45 мм кількість: R0(1,06*25*2)	шт	53	<u>584,80</u> -	<u>-</u> -	30994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами МОК-1	100м	3,27	<u>3069,18</u> 2979,14	<u>90,04</u> 83,86	10036	9742	<u>294</u> 274	<u>23.1840</u> 0,6610	<u>75.81</u> 2,16
54	С111-1755	Грати металеві кількість: 327*0,00454	т	1,48458	<u>67261,35</u> -	<u>-</u> -	99855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ13-16-6 К=1,15 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь / H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,4305	<u>3033,14</u> 1093,34	<u>128,23</u> 14,77	1306	471	<u>55</u> 6	<u>7.2560</u> 0,1093	<u>3.12</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ13-26-6 K=1,15, K=2 тех.ч. п.1.3.16 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, за 2 рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь / Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,4305	<u>8259,53</u> 1633,60	<u>-</u> -	3556	703	<u>-</u> -	<u>10,9903</u> -	<u>4,73</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					595565	55771	8213 2305		<u>406,7</u> 13,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					595565 531581 58076 29763 50,23 10602 625328				
		Всього по розділу 3					625328				
		Розділ 4. Утеплення перекриття									
57	КР20-36-1	Очищення перекриття від сміття	100т	0,6	<u>43132,73</u> 43132,73	<u>-</u> -	25880	25880	<u>-</u> -	<u>392,5440</u> -	<u>235,53</u> -
58	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	60	<u>214,93</u> 214,93	<u>-</u> -	12896	12896	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>117,36</u> -
59	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	60	<u>302,47</u> -	<u>302,47</u> 61,93	18148	-	<u>18148</u> 3716	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 24,66
60	КБ26-30-1 Kx1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової Н2=1,15 Н5=1,15	10 м2	166	<u>858,33</u> 246,06	<u>-</u> -	142483	40846	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>329,88</u> -
61	& С1632-80- 5	Плівка пароізоляційна 120 мкм кількість: F(1,15*1660)	м2	1908	<u>37,28</u> -	<u>-</u> -	71130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР4-20-2	Н14=1 Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	4,15	<u>73520.85</u> 73520,85	- -	305112	305112	- -	<u>593.7720</u> -	<u>2464.15</u> -
63	& С114-1-7- 63	Н14=1 Мінераловатний утеплювач кількість: F(415*1,1)	м3	456	<u>7244.09</u> -	- -	3303305	-	- -	- -	- -
64	КБ26-30-1	Н14=1 Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	166	<u>858.33</u> 246,06	- -	142483	40846	- -	<u>1.9872</u> -	<u>329.88</u> -
65	& С111- 1758-10/1	Н2=1,15 Н5=1,15 Супердифузійна мембрана	м2	1909	<u>37.84</u> -	- -	72237	-	- -	- -	- -
66	КБ10-15-1 К=1,15	Укладання ходових дошок	100м	4	<u>935.73</u> 901,28	- -	3743	3605	- -	<u>7.6038</u> -	<u>30.42</u> -
67	С112-24/1	Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15 Н14=1 Бруски обрізні 50 мм, товщина 50 мм, ІІ сорт кількість: 2*1,05	м3	2,1	<u>10200.00</u> -	- -	21420	-	- -	- -	- -
68	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із дошки(лаз h=400мм) кількість: 0,1*0,02*1*4*4*7	1 м3	0,224	<u>5969.78</u> 5814,61	- -	1337	1302	- -	<u>49.0560</u> -	<u>10.99</u> -
69	С112-52/1	Дошки обрізні з хвойних порід, , ширина 100 мм, товщина 25 мм, ІІ сорт кількість: 0,22*1,05	м3	0,231	<u>10427.93</u> -	- -	2409	-	- -	- -	- -
70	& С1113- 292-1/2	Біозахист для деревини BOSMAN кількість: R2(0,025*0,224*100,44)	л	0,56	<u>93.97</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
71	КР20-19-3	Антисептування водними сумішами покриттів по фермах кількість: R2(2*80,4)	100м2	1,608	<u>997.00</u> 997,00	- -	1603	1603	- -	<u>8.0520</u> -	<u>12.95</u> -
72	& С1113- 292-1/2	Біозахист для деревини BOSMAN кількість: R2(0,025*160,8)	л	4,02	<u>93.97</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ13-74-1 К=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій (у т.ч. існ. крокви) кількість: 160,8+R2(0,224*100,44) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	1,833	<u>7376.66</u> 5949,03	<u>1427.63</u> 123,22	13521	10905	<u>2616</u> 226	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>82.89</u> 1,68
74	& С1113-5-1/1	Пропитка по дереву «DEFENS WD-1» кількість: R2(0,251*183,3)	кг	46,01	<u>133.07</u> -	<u>-</u> -	6123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 4					4144261	442995	<u>20764</u> 3942		<u>3614.05</u> 26,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4144261		3680502	446937	239407
									415,58	87736	4383668
		Всього по розділу 4					4383668				
		Розділ 5. Водостічна система									
75	КР8-41-2	Навішування ринв з готових елементів кількість: (3*128)-333,15	100м	0,5085	<u>8840.11</u> 8840,11	<u>-</u> -	4495	4495	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>33.78</u> -
76	& С113-1293-69	Ринва SH 1540, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 128-115	шт	13	<u>1313.99</u> -	<u>-</u> -	17082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С113-1293-71	Кутовий стик SV 150Y, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 9-8	шт	1	<u>629.64</u> -	<u>-</u> -	630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С113-1293-72	Гачок SRM 150, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 640-389	шт	251	<u>218.26</u> -	<u>-</u> -	54783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С113-1293-73	Замок для ринви SR 1500, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 92-75	шт	17	<u>261.19</u> -	<u>-</u> -	4440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С113-1293-74	Комірець SO 1510, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 26-20	шт	6	<u>588.59</u> -	<u>-</u> -	3532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР8-41-2	Навішування водостічних труб діам. 100 мм з готових елементів кількість: 406-102	100м	3,04	<u>8840.11</u> 8840,11	- -	26874	26874	- -	<u>66.4320</u> -	<u>201.95</u> -
82	& С113-1293-75	Водостічна труба SS діам. 100, ф. Ruukki (або аналог) кількість: (406*1,04)-106,08	м	316,16	<u>644.36</u> -	- -	203721	-	- -	- -	- -
83	& С113-1293-76	Коліно SV 1060, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 54-12	шт	42	<u>404.98</u> -	- -	17009	-	- -	- -	- -
84	& С113-1293-77	Коліно SU 1000, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 26-6	шт	20	<u>404.98</u> -	- -	8100	-	- -	- -	- -
85	& С113-1293-78	Кріплення до стіни STS 250, ф. Ruukki (або аналог) кількість: 380-75	шт	305	<u>156.40</u> -	- -	47702	-	- -	- -	- -
86	& С113-1293-80	Торцева заглушка SG 150Н, права, ф. Ruukki (або аналог)	шт	8	<u>135.64</u> -	- -	1085	-	- -	- -	- -
87	& С113-1293-81	Торцева заглушка SG 150V, ліва, ф. Ruukki (або аналог)	шт	8	<u>135.64</u> -	- -	1085	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 5					390538	31369	- -		<u>235.73</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					390538				406984
		Всього по розділу 5					406984				
		Розділ 6. Козирки козирки під'їзні (7шт/2шт зі збереженням) ----									
88	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т(м/к козирка) кількість: (1,84*12/1000)*7	1т	0,15456	<u>14794.76</u> 11379,40	<u>3415.36</u> 773,96	2287	1759	<u>528</u> 120	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>11.52</u> 0,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ9-42-1 к=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: 2,2*7 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,154	<u>9614.74</u> 6066,63	<u>3539.06</u> 1475,03	1481	934	<u>545</u> 227	<u>48.9955</u> 8,9350	<u>7.55</u> 1,38
90	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R4((4,54*2,2*7+1,84*12*5)/1000) Н23=1 козирки під'їзні (5шт) -----	т	0,1803	<u>9204.86</u> -	<u>-</u> -	1660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]/м/к козирка кількість: (1,84*12/1000)*5	т	0,1104	<u>34748.91</u> 23802,11	<u>9162.06</u> 2181,48	3836	2628	<u>1011</u> 241	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>19.29</u> 1,43
92	С121-780/1	Труба металева 40х20х2мм кількість: R3(1,032*(((12*5)*1,84)/1000))	т	0,114	<u>40416.51</u> -	<u>-</u> -	4607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас козирка кількість: (1,84*12/1000)*5	1т	0,1104	<u>21299.96</u> 16256,28	<u>4879.09</u> 1105,66	2352	1795	<u>539</u> 122	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>11.75</u> 0,7
94	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками кількість: (0,05+0,02)*2*12*2	м2	3,36	<u>41.58</u> 36,92	<u>-</u> -	140	124	<u>-</u> -	<u>0.3360</u> -	<u>1.13</u> -
95	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь кількість: (0,05+0,02)*2*12*5 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	м2	8,4	<u>29.05</u> 29,05	<u>-</u> -	244	244	<u>-</u> -	<u>0.2346</u> -	<u>1.97</u> -
96	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: (0,05+0,02)*2*12*7 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1176	<u>2757.41</u> 993,95	<u>116.57</u> 13,43	324	117	<u>14</u> 2	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.78</u> 0,01
97	КБ13-26-6 К=1,15, К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, за 2 рази Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1176	<u>7683.10</u> 1485,09	<u>173.99</u> 30,11	904	175	<u>20</u> 4	<u>9.9912</u> 0,2219	<u>1.17</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас козирка кількість: (1,84*12/1000)*5	1m	0,1104	<u>21299.96</u> 16256,28	<u>4879.09</u> 1105,66	2352	1795	<u>539</u> 122	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>11.75</u> 0,7
99	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас козирка-2шт збереженні кількість: (1,84*12/1000)*2	1m	0,04416	<u>21299.96</u> 16256,28	<u>4879.09</u> 1105,66	941	718	<u>215</u> 49	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>4.7</u> 0,28
100	КБ9-42-1 К=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: 2,2*7 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	0,154	<u>13935.79</u> 8666,61	<u>5055.80</u> 2107,18	2146	1335	<u>779</u> 325	<u>69.9936</u> 12,7643	<u>10.78</u> 1,97
101	& С111-1807-14-1/2	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,45 мм кількість: 15,4*1,12	м2	17,248	<u>453.03</u> -	<u>-</u> -	7814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(8*15,4) козирки під'їзні (7шт/2шт зі збереженням/) -----	100 шт	1,23	<u>164.18</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т(м/к козирка) кількість: (1,84*14/1000)*5	1m	0,1288	<u>14794.76</u> 11379,40	<u>3415.36</u> 773,96	1906	1466	<u>440</u> 100	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>9.6</u> 0,58
104	КБ9-42-1 к=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: 2,73*5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1365	<u>9614.74</u> 6066,63	<u>3539.06</u> 1475,03	1312	828	<u>483</u> 201	<u>48.9955</u> 8,9350	<u>6.69</u> 1,22
105	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R4((4,54*2,73*5+1,84*14*5)/1000) Н23=1	т	0,1908	<u>9204.86</u> -	<u>-</u> -	1756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]/м/к козирка кількість: (1,84*14/1000)*5	т	0,1288	<u>34748.91</u> 23802,11	<u>9162.06</u> 2181,48	4476	3066	<u>1180</u> 281	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>22.5</u> 1,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C121-780/1	Труба металева 40x20x2мм кількість: R3(1,032*((14*5)*1,84)/1000))	т	0,133	<u>40416,51</u> -	-	5375	-	-	-	-
108	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас козирка кількість: (1,84*14/1000)*5	1т	0,1288	<u>21299,96</u> 16256,28	<u>4879,09</u> 1105,66	2743	2094	<u>628</u> 142	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>13,71</u> 0,82
109	KB13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь кількість: (0,05+0,02)*2*14*5 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	м2	9,8	<u>29,05</u> 29,05	-	285	285	-	<u>0,2346</u> -	<u>2,3</u> -
110	KB13-16-6 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 кількість: (0,05+0,02)*2*14*5 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,098	<u>2757,41</u> 993,95	<u>116,57</u> 13,43	270	97	<u>11</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,65</u> 0,01
111	KB13-26-6 K=1,15, K=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, за 2 рази H1=2 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,098	<u>7696,21</u> 1485,09	<u>173,99</u> 30,11	754	146	<u>17</u> 3	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,98</u> 0,02
112	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас козирка кількість: (1,84*14/1000)*5	1т	0,1288	<u>21299,96</u> 16256,28	<u>4879,09</u> 1105,66	2743	2094	<u>628</u> 142	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>13,71</u> 0,82
113	KB9-42-1 K=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: 2,73*5 H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15	100м2	0,1365	<u>13735,35</u> 8666,61	<u>5055,80</u> 2107,18	1875	1183	<u>690</u> 288	<u>69,9936</u> 12,7643	<u>9,55</u> 1,74
114	& C111-1807-14-1/2	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,45 мм кількість: R2(13,65*1,12)	м2	15,29	<u>453,03</u> -	-	6927	-	-	-	-
115	& C111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(8*15,4)	100 шт	1,23	<u>164,18</u> -	-	202	-	-	-	-
116	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів/планки металеві	100м	0,025	<u>6132,06</u> 6132,06	-	153	153	-	<u>49,5240</u> -	<u>1,24</u> -
117	& C113-10-1/2	Планки металеві(кутик 50x50) кількість: R2(1,01*2,55)	м	2,58	<u>179,35</u> -	-	463	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(6*2,5)	100 шт	0,15	<u>164,18</u> -	<u>-</u> -	25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення профілю компенсаційного Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м	0,68	<u>20386,09</u> 3867,49	<u>-</u> -	13863	2630	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>19.02</u> -
120	& С179-418П/1	Клей Рідкі цвяхи кількість: (0,2*0,3*68)	л	4,08	<u>632,40</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 6					75582	25666	<u>8267</u> 2370		<u>182,34</u> 14,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					75582				89653
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					3416				
		Всього по розділу 6					89653				
		Розділ 7. Вхід в підвал (покрівля)									
121	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,142	<u>2238,21</u> 2184,85	<u>53,36</u> 49,69	318	310	<u>8</u> 7	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>2,82</u> 0,06
122	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R4((3,51*14,2)/1000) Н23=1	т	0,0498	<u>9204,86</u> -	<u>-</u> -	458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,142	<u>3778,25</u> 3701,55	<u>76,70</u> 71,43	537	526	<u>11</u> 10	<u>32.1120</u> 0,5630	<u>4,56</u> 0,08
124	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,034	<u>22982,63</u> 14199,75	<u>8782,88</u> 3670,16	781	483	<u>298</u> 125	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>4</u> 0,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]/м/к покрівлі кількість: (1,84*46/1000)	т	0,08464	<u>34748,91</u> 23802,11	<u>9162,06</u> 2181,48	2941	2015	<u>775</u> 185	<u>174,7200</u> 12,9674	<u>14,79</u> 1,1
126	С121-780/1	Труба металева 40x20x2мм кількість: R3(1,032*((46)*1,84)/1000))	т	0,087	<u>40416,51</u> -	<u>-</u> -	3516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/каркас покрівлі кількість: (1,84*46/1000)	1т	0,08464	<u>21299,96</u> 16256,28	<u>4879,09</u> 1105,66	1803	1376	<u>413</u> 94	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>9,01</u> 0,54
128	КБ13-44-9	Знепилювання металевих поверхонь кількість: (0,05+0,02)*2*46 Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	м2	6,44	<u>36,30</u> 29,05	<u>7,25</u> 0,38	234	187	<u>47</u> 2	<u>0,2346</u> 0,0028	<u>1,51</u> 0,02
129	КБ13-16-6 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: (0,05+0,02)*2*46 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0644	<u>2757,41</u> 993,95	<u>116,57</u> 13,43	178	64	<u>8</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,42</u> 0,01
130	КБ13-26-6 К=1,15, К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, за 2 рази Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0644	<u>7696,21</u> 1485,09	<u>173,99</u> 30,11	496	96	<u>11</u> 2	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,64</u> 0,01
131	КБ9-42-1 К=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	0,142	<u>11199,75</u> 8666,61	<u>2258,33</u> 945,08	1590	1231	<u>321</u> 134	<u>69,9936</u> 6,0255	<u>9,94</u> 0,86
132	& С111-1807-14-1/2	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,45 мм кількість: 14,2*1,12	м2	15,904	<u>453,03</u> -	<u>-</u> -	7205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(8*14,2)	100 шт	1,14	<u>164,18</u> -	<u>-</u> -	187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів/планки металеві кількість: 8,3+5,65+1,7	100м	0,1565	<u>6147,07</u> 6132,06	<u>15,01</u> 13,98	962	960	<u>2</u> 2	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>7,75</u> 0,02
135	& С113-10-1/1	Планки металеві, 0,45 мм (вітрова 100x100) кількість: R2(1,01*5,65)	м	5,71	<u>292,40</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	& С113-10-1/3	Планки металеві(кутик 30х50) кількість: R2(1,01*8,3)	м	8,38	<u>107.61</u>	-	902	-	-	-	-
137	& С113-10-1/4	Планки металеві(коник 150х150) кількість: R2(1,06*1,7)	м	1,8	<u>444.55</u>	-	800	-	-	-	-
138	& С1422-11186-1-12/1	Ущільнення для кожного профілю кількість: R2(1,01*1,7)	п.м.	1,72	<u>101.43</u>	-	174	-	-	-	-
139	& С111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(6*15,65)	100 шт	0,94	<u>164.18</u>	-	154	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 7					24448	7248	<u>1894</u> 562		<u>55.44</u> 3,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальнопромислові витрати, грн. трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год. заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24448				28532
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					458				
		Всього по розділу 7					28532				
		Розділ 8. ДВК									
140	КРЗ-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів кількість: 0,05*0,05*120	1 м3	0,3	<u>6092.89</u> 5814,61	-	1828	1744	-	<u>49.0560</u>	<u>14.72</u>
141	С112-85/1	Бруски обрізні з хвойних порід, 50х50 мм кількість: R3(1,05*0,3)	м3	0,315	<u>10200.00</u>	-	3213	-	-	-	-
142	& С1113-292-1/2	Біозахист для деревини BOSMAN кількість: R2(0,025*0,315*80,4)	л	0,63	<u>93.97</u>	-	59	-	-	-	-
143	КБ9-47-1	Облицювання бокових стін слухових вікон профільованим листом Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м2	0,6	<u>8731.51</u> 8274,85	<u>434.18</u> 187,53	5239	4965	<u>261</u> 113	<u>66.0192</u> 1,3766	<u>39.61</u> 0,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C111-1807-14-1/2	Профнастил покрівельний ПК-20, товщиною 0,45 мм кількість: 60*1,12	м2	67,2	<u>453,03</u> -	<u>-</u> -	30444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& C111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(60*8)	100 шт	4,8	<u>164,18</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів/планки металеві	100м	0,84	<u>6147,07</u> <u>6132,06</u>	<u>15,01</u> <u>13,98</u>	5164	5151	<u>13</u> <u>12</u>	<u>49,5240</u> <u>0,1102</u>	<u>41,6</u> <u>0,09</u>
147	& C113-10-1/2	Планки металеві(кутик 50x50) кількість: R2(1,01*84)	м	84,84	<u>179,35</u> -	<u>-</u> -	15216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(6*84)	100 шт	5,04	<u>164,18</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 8					62778	11860	<u>274</u> <u>125</u>		<u>95,93</u> <u>0,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62778				
							50644				
							11985				
							6546				
							11,62				
							2453				
							69324				
		Всього по розділу 8					69324				
		Розділ 9. Фарбування покрівлі (вхід в підвал)									
149	ПР13-8014	Ручне очищення металоконструкцій з листовий сталі/25% покрівлі кількість: R2(49,3*0,25)	м2	12,33	<u>140,54</u> 140,54	<u>-</u> -	1733	1733	<u>-</u> -	<u>1,0320</u> -	<u>12,72</u> -
150	ПР13-10016-1	Промивання зовнішніх поверхонь устаткування і конструкцій за допомогою гідроструменевого апарата, промивання суцільних поверхонь	100 м2	0,493	<u>2778,43</u> 2350,85	<u>427,58</u> 106,56	1370	1159	<u>211</u> 53	<u>16,5120</u> 0,7267	<u>8,14</u> 0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	& C179-1201П/1	Домішки миючі для промивання перед нанесенням покриттів/Миючий засіб для оцинкованих поверхонь PROFI ROOF CLEANER 1:5 кількість: 1/5*0,85*1000*0,493	л	83,81	<u>115,26</u> -	- -	9660	-	- -	- -	- -
152	КБ13-16-1 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою антикорозійною швидковисихаючою ТМ Maxima H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,493	<u>884,76</u> 754,34	<u>130,20</u> 18,54	436	372	<u>64</u> 9	<u>4.8714</u> 0,1369	<u>2.4</u> 0,07
153	C1113-295/1	Грунтовка швидковисихна ТМ Maxima кількість: R2(0,12*49,3)	кг	5,92	<u>193,25</u> -	- -	1144	-	- -	- -	- -
154	КР12-56-2	Фарбування покрівлі за 2 рази/Фарба гумова універсальна Rubber Paint Farbex	100м2	0,493	<u>2674,35</u> 2672,29	<u>2,06</u> 1,87	1318	1317	<u>1</u> 1	<u>20,7960</u> 0,0133	<u>10,25</u> 0,01
155	& C111-334-1/1	Фарба гумова універсальна Rubber Paint Farbex кількість: 0,2*2*49,3	кг	19,72	<u>168,33</u> -	- -	3319	-	- -	- -	- -
156	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів/планки металеві кількість: 15+7	100м	0,22	<u>6147,07</u> 6132,06	<u>15,01</u> 13,98	1352	1349	<u>3</u> 3	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>10,9</u> 0,02
157	& C113-10-1/1	Планки металеві, 0,45 мм (вітрова 100x100) кількість: R2(1,01*7)	м	7,07	<u>292,40</u> -	- -	2067	-	- -	- -	- -
158	& C113-10-1/2	Планки металеві(кутик 50x50) кількість: R2(1,01*15)	м	15,15	<u>179,35</u> -	- -	2717	-	- -	- -	- -
159	& C111-136-5/1	Саморіз покрівельний з шайбою та прокладкою кількість: R0(6*22)	100 шт	1,32	<u>164,18</u> -	- -	217	-	- -	- -	- -
160	КР8-41-2	Навішування ринв з готових елементів	100м	0,11	<u>8840,11</u> 8840,11	- -	972	972	- -	<u>66.4320</u> -	<u>7,31</u> -
161	& C113-1293-69	Ринва SH 1540, ф. Ruukki (або аналог)	шт	11	<u>1313,99</u> -	- -	14454	-	- -	- -	- -
162	& C113-1293-72	Гачок SRM 150, ф. Ruukki (або аналог)	шт	20	<u>218,26</u> -	- -	4365	-	- -	- -	- -
163	& C113-1293-73	Замок для ринви SR 1500, ф. Ruukki (або аналог)	шт	2	<u>261,19</u> -	- -	522	-	- -	- -	- -
164	& C113-1293-74	Комірець SO 1510, ф. Ruukki (або аналог)	шт	1	<u>588,59</u> -	- -	589	-	- -	- -	- -
165	КР8-41-2	Навішування водостічних труб діам. 100 мм з готових елементів	100м	0,03	<u>8840,11</u> 8840,11	- -	265	265	- -	<u>66.4320</u> -	<u>1,99</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C113-1293-75	Водостічна труба SS діам. 100, ф. Ruukki (або аналог)	м	3	<u>644,36</u>	-	1933	-	-	-	-
167	& C113-1293-77	Коліно SU 1000, ф. Ruukki (або аналог)	шт	3	<u>404,98</u>	-	1215	-	-	-	-
168	& C113-1293-78	Кріплення до стіни STS 250, ф. Ruukki (або аналог)	шт	3	<u>156,40</u>	-	469	-	-	-	-
169	& C113-1293-80	Торцева заглушка SG 150Н, права, ф. Ruukki (або аналог)	шт	1	<u>135,64</u>	-	136	-	-	-	-
170	& C113-1293-81	Торцева заглушка SG 150V, ліва, ф. Ruukki (або аналог)	шт	1	<u>135,64</u>	-	136	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							50389	7167	<u>279</u>		<u>53,71</u>
Разом будівельні роботи, грн.							50389		66		0,46
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42943				
всього заробітна плата, грн.							7233				
Загальновиробничі витрати, грн.							3566				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1207				
Всього будівельні роботи, грн.							53955				
Всього по розділу 9							53955				
Разом прямі витрати по кошторису							6362537	1027853	<u>120034</u>		<u>8214,37</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6362537		25174		164,1
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5214650				
всього заробітна плата, грн.							1053027				
Загальновиробничі витрати, грн.							546490				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							920,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							194414				
Всього будівельні роботи, грн.							6909027				
Вартість зворотних матеріалів, грн.							21060				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						6909027				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						9299,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1247441				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]